
BUPATI KUBU RAYA 

PERATURAN BUPATI KUBU RAYA 
NOMOR 2] TAHUN 2013 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KUBU RAYA NOMOR 32 
TAHUN 2012 TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI 

PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN DI KABUPATEN KUBU 
RAYA TAHUN ANGGARAN 2013 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI KUBU RAYA, 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa berdasarkan Peraturan Gubernur Kalimantan Barat 
Nomor 42 Tahun 2013 tentang Perubahan Lampiran 
Peraturan Gubemur Nomor 47 Tahun 2012 tentang 
Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk 
Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2013 di 
Provinsi Kalimantan Barat, perlu dilakukan penyesuaian 
terhadap Peraturan Bupati Kubu Raya Nomor 32 Tahun 
2012 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk 
Bersubsidi untuk Sektor Pertanian di Kabupaten Kubu Raya 
Tahun Anggaran 2013; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Perubahan atas Peraturan Bupati Kubu Raya Nomor 32 
Tahun 2012 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi 
Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian di Kabupaten 
Kubu Raya Tahun Anggaran 2013; 

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem 
Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1992 Nomor 46, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 3478); 

2. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2004 tentang Perkebunan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 
85, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4411); 

3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 
Tahun 2008 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4844); 



4. Undang-Undang Nomor 35 Tahun 2007 tentang 
Pembentukan Kabupaten Kubu Raya di Provinsi Kalimantan 
Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 
Nomor 101, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4751); 

5. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2009 tentang Petemakan 
dan Kesehatan Hewan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2009 Nomor 84, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5015); 

6. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan {Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5234); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2001 ten tang Pupuk 
Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2001 Nomor 14, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4079); 

8. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang 
Penetapan Pupuk Bersubsidi Sebagai Barang dalam 
Pengawasan; 

9. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 08/Permentan/SR. 
140/2/2007 tentang Syarat dan Tata Cara Pendaftaran 
Pupuk An-Organik; 

10. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 40/Permentan/OT. 
140 / 4 / 2007 tentang Rekomendasi Pemupukan N, P dan K 
pada Padi Sawah Spesifik Lokasi; 

11. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 07 /M- 
DAG/PER/2/2009 tentang Pengadaan dan Penyaluran 
Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 
17 /M-DAG/PER/6/2011; 

12. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 28/Permentan/SR. 
130/5/2009 tentang Pupuk Organik, Pupuk Hayati dan 
Pembenahan Tanah; 

13. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 69 /Permentan/SR. 
130/ 11/2012 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran 
Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian 
Tahun Anggaran 2013; 

14. Keputusan Menteri Perindustrian dan Perdagangan Nomor 
634 /MPP /Kep/9/2002 tentang Ketentuan dan Tata Cara 
Pengawasan Barang dan/atau Jasa yang Beredar di Pasar; 

15. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 237 /Kpts/OT. 
210/4/2003 tentang Pedoman Pengawasan Pengadaan, 
Peredaran dan Penggunaan Pupuk An-Organik; 

16. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 239 /Kpts/OT. 
210/4/2003 tentang Pengawasan Formula Pupuk An- 
Organik; 



, 

Menetapkan 

17. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 465/Kpts/OT. 
160/7 /2006 tentang Pembentukan Tim Pengawas Pupuk 
Bersubsidi Tingkat Pusat; 

18. Peraturan Daerah Kabupaten Kubu Raya Nomor 2 Tahun 
2008 tentang Urusan Pemerintahan yang Menjadi 
Kewenangan Pemerintahan Kabupaten Kubu Raya 
(Lembaran Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun 2008 
Nomor 2); 

19. Peraturan Daerah Kabupaten Kubu Raya Nomor 14 Tahun 
2009 tentang Susunan Organisasi Perangkat Daerah 
Kabupaten Kubu Raya (Lembaran Daerah Kabupaten Kubu 
Raya Tahun 2009 Nomor 14); 

20. Peraturan Gubernur Kalimantan Barat Nomor 47 Tahun 
2012 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran tertinggi (HET) 
Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran 
2013 di Provinsi Kalimantan Barat (Berita Daerah Provinsi 
Kalimantan Barat Tahun 2013 Nomor 47); 

21. Peraturan Gubernur Kalimantan Barat Nomor 42 Tahun 
2013 tentang Perubahan Lampiran Peraturan Gubernur 
Nomor 47 Tahun 2012 tentang Kebutuhan dan Harga 
Eceran tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor 
Pertanian Tahun Anggaran 2013 di Provinsi Kalimantan 
Barat (Berita Daerah Provinsi Kalimantan Barat Tahun 2013 
Nomor 42); 

22. Peraturan Bupati Kubu Raya Nomor 32 Tahun 2012 tentang 
Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi 
untuk Sektor Pertanian di Kabupaten Kubu Raya Tahun 
Anggaran 2013 (Berita Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun 
2012 Nomor 143); 

MEMUTUSKAN: 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI KUBU RAYA NOMOR 32 TAHUN 2012 
TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN DI 
KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN ANGGARAN 2013. 

Pasa] I 

Alokasi pupuk sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan Bupati Kubu 
Raya Nomor 32 Tahun 2012 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi 
Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian di Kabupaten Kubu Raya Tahun 
Anggaran 2013 {Berita Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun 2012 Nomor 143) 
diubah sebagaimana tercantum pada Lampiran dan merupakan bagian yang tidak 
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 



Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Ku 

itetpkan di 
pada tanggal 

Sungai Ray 
4 - - 2013 



r 

O 0o J O G p G t0 ...... z 
0 

7 U U 5 U ] ; -3 0:, c c. c c tXJ c 5> 
D> z 2z U 2z t" U 7 
5 £ 0 D> 0 c C t Cc 

2 c 2:: : 73l :,::: = c. 3 tXJ C D> E D> z > < 0 c. D> � 5 ; z3 > < z U 5 z t) % < 5 o D> 0 3 0 z 'O z ::r: 7 D> a z z 
0 

N C. 0 01 ...... V ...... G ...... D> 0 00 00 4 O 4 p 0 ] V 
8 4 o io O G J G z 4 p 

0 00 ...... 0o G +> .o p C 

.... 
'j J p ...... G ht t0 ...... t g O O 9 .!0 g 9 P g t 'Cl:) 

8 t0 t0 G G G 0o J J 0o 
G O 0 J O 01 O 4 U1 

N z 0 GT ...... V ,..... (;J ,..... 
9 0o 0o G O G p t0 J J D> io io o . 7 8 t0 G J 4 p ...... 

O 0o G O J 0 -J p l 

0 
D> 

8 
...... ...... O t0 O ...... 4 t0 
9 0 O ...... 9 go t0 o Iv U 

8 O -J et t0 t0 O p o 0 7 
0o 00 J 0 G ...... 0 G G 

N z V O ...... 0o ...... G t0 
0 O o 0 Oo J J 0o o 0 E 0 l 0o 4 ·..c,.. G) 0 io 0 l\) 
0 .O O 0 G ...... O ...... ...... 0 

.... C 0 G ...... 1 ...... Iv ...... c a N G 0 0o ...... 0 0 G CJl t z c 
8 io 0 G1 0o 0 G o 4 i 5 4 0 0 0 4 O G -J O z 
.... = 0 G) + 0 ...... t0 l C 0 
�""' 1 O 0o ...... 0 0 G 0 t0 c z 

t - 8 \() 0 G 0o 0 G O p t0 
p 0 0 0 4 O G J O 

pd D> N t0 G ...... 0 G p p 00 o O -J ] 4 o 
� 0 4 4 00 0o O -J O ...... ...... 

0 G o t G O G O 0 00 

pl 

-J J G t0 ...... UJ 
O O O 0 t0 g 9 p 01 t0 t) 
o t0 io 0 G o 0o J :.:i 0o U 
0 G O U V O G O 4 U 

pl 

• O -J S. ( tv 
O O 0 O t G O 4 9,No z 8l G 0 U 

oo '- -1 0o 
O U 1 O O O 4 (1 

.... z O G O t0 ...... 0 o 1 O 0 O 10 (l 

8l8 "o 
. . . . o U t0 4 00 CJl t0 

t O p 0 O O l 

t,.) 
c 0 ...... J O J t 

00 O ...... ...... J O G O tXJ o''o b'bo r' ( I ''o U 
0 0 ] 1 00 O0 O 

� U 

4 ( + } r G ,_.. s o 0 00 l J \O U 00 00 D> 
G o O 0 O 4 G G .r 

o'% O G) + "o 'i c o o 00 OU J G1 G O z 

t 
t 

g? 9 

.F 
5 

2 
el 
F 

p 
a 

Ill) "'I a � 
5% 
"O 0 

4 p CA = E a: u' 
IA = • p. - • p = g 
a 
� 
5 
U r - 5 p = 
"O 
0 
"'I 

:,: 
0 
0 p a p 
t s 
� 
L' r 
ad p ,. 
0 = g: 
c' r 
f 
' p 
] 
p 
tr s = 
N 
0 
l 
0 

O 0o J O 01 p ( t0 ...... z 
0 

:,::: U U E U ] :,::: -3 0:, 
C c c c t c > 
D> z z U z t 0:, la 5 0 0 D> £ c c 

2 2 c ; z5 :,::: 
C z C. 3 l ) 

c '> D> s; D> E z o < 3 7; > < z 0U 5 z t 0> < 0 7 £ D> c 3 0 2 'O 2 r 7 D> 0 z z 
0 

t,.) ...... C G l G I 10 0 ...... p ...... 10 D> 0 -J 0 9 G \() J p t 0o z ' 0 io ...... o p CJl o o 0 
0 V 0 V J O ...... GT p w 

N I] 
0 ...... t0 0 ...... 0o ...... G t0 ) a G G � -J � G) G 0o l 'Cl:) .. io o G) t O O ...... J J t 
U O 0 +> O O p 0 ...... 10 

$ ...... z ...... G O t0 0 ...... 4 ...... t0 > t,.) O 0 go 10 01 -J 0 0 0o o o o o o 7 00 4 0o U 0 
0 0 0 ...... o O G1 10 0 ...... 

O ...... D> o t t0 00 t0 t0 t0 U ...... G U .' J 0o t0 J 0 ...... t0 G ...... 7 o ...... 0o 01 4 o ] p 0 0 
0 o t -J p> 4 G t0 0\ G 

O ...... < J ...... t J 10 ...... ...... p ...... 10 
N O 00 O 0 O .O 0o ...... O � 
0o 0o o U i O -J J -J U 
0 0 J ] o ] p U J 4 

N C a b ...... p ...... O ..... Iv ...... c N O G1 G1 4 -J t0 0o -J O z c io p 
� G io 01 G o 0 io 5 0 GT Co 0 O O O O 00 z 

N = C. 0 N ...... 4 ..... O ..... t0 ...... c z z O J O G O t0 O V V t' - io 0 G 10 4 o 0o G 0o 
0 O p> O O 01 J O l O 

ht D> 
0o ..... G ..... G ...... 10 ...... 0 
N -J -+ O 10 -J 0 G O 0 U 

'is o 0 -J O p t0 G t V ] 
00 0 ..... G 0 0 O G O 

N 0 J t (1 + 00 " G 
pl p O G -J Iv G p 0o G tXJ 

U ,.(JI t0 t0 0 10 0 ...... 01 0 ..... 
� ...... p 0 t0 O p ...... 0 G 

N .O V ..... t0 ( 00 " G 
0 G G1 G J t +,9 10 z .... io''o o' + ''o 4 O O 
0 (l O U O p J O 

N z 
0 t Cl - C0 " 0 t0 0 00 G O J t G 00 t0 U r- o 'o o " 'i l\) bl ...... :J1 
0 co O Go O co O O -) 

4 ...... o 5 0 G 00 O Cl 
0 O U 1 Co ............ 1 O @ g 
o '+ 'io o' i' io' - U 

t0 
U ] V G ...... O O O G 

t,.) U ...... s a• G) -J t + S» t 

8 O +> ...... 00 O tO > 
G 9,9 +,9 9,9 ::r: ,9 c 0 o O l 00 O 4 O J o 0o €0 4 0 O O O O U z 



O 0o -J O 0 p G Iv ht z 
0 

::,::: U U E U ] ::,::: ] \Jj c c c c t c M z D> z z U z t D 7 
5 0 £ D> 0 c c t c 

2 c 2:: : 3 > 7; 
C. = 2> 

€. 3 z M 
c:: D> E D> z z 3 0 
< z < 3 ; 0 > 

0 U 5 z I 7 < 5 0 D> c 3 5 U 2:: .r 7 D> \Jj z z 
0 

0 C 
I-' I-' D> -V V J 0o ht p I-' O 0 O z o GT I-' G 0o 4 0 J O t 

0 t I G t I-' 0 G I-' 00 

O 
I] 

I-' l M 
99 O G 0 ,..... ,..... ,..... G 0 -J \Jj 
0o 0 J 00 4 U 0 4 4 w 
0 I-' 0 p G ( 0 0 o U 

0 l ...... = V ] J go ...... p ...... °' 0 O > o 7 
U ...... 01 0o 4 0 -J O ...... 

0 ...... --..J (Jl Iv ...... 0 G1 ...... 0o 

A ...... ...... D> 
to 9 Iv O ...... 0 ...... p 0 O U 

� io ::0 
1 01 Iv G (Jl 0 +' -J o ...... O J (;) ] 0 (Jl 0 w 

G ...... ht < 
9 O G O t ..... ...... 1 9 -J g 
0o 0 J 0o J> (Jl 0 4 J U 
0 ...... G 4 G1 G 0 0 .O T 

C a .t,.) c -J G O G 0 01 ..... Iv 0 G z c 

' 
. . . . . . 5 0 0o 4 l J 0 J Iv O 

0 ...... V Iv (;) O 0 0 G1 O z 
= 

O C 0 
t (;) o G 0 O ..... w 0 p c:: z 

t"" - 
0o U 0 io 0o J 0 ..... Iv Iv o he ...... O G1 Iv 0 0 O 0o 

D> 
N 0 
9 Iv GT Iv 0 p ...... Iv 0 G U 

8 0 J 8 o 0o 0 Iv Iv 8 ] 
0 t I-' 0 0 U 0 

0 ...... l 
U 

9 J O 0o ...... p l O 0 0o I o io "U 

� 0 --..J G -J 0 0 1 ..... ..... Iv J Iv 0 V 0 4 

0 ...... ht 
0 

!') J °' J ...... (;) 9 O 9 0o z 
l 0 0 O J 4 0 G G1 01 
0 ...... Iv co 0 0 O 0 -J J 

0 
z ..... ...... 0 J,;) J O -J ...... G 0 O 0 0o '"Cl . . 

ht 0 0 \0 J p U G U 1 o ...... Iv co 0 0 0 0 -) - 
-J I-' ...... ...... U 
U 00 O O Iv °' 9 J 0 0 t o o U 
(,,) 01 p 0 G 0 V p 
0 Iv O O O Iv 0 G 0 0 

U 

0 ..... ht 
s 
D> a J O 00 ...... (;) bl O 0o ::r: 00 l 0 t -J O 0 p G J o p Iv Iv Iv O 01 ...... co Iv c 

0 Iv 0 O \0 ] O ] G J z 

• 0o -J O 01 p G Iv ...... z 
0 

7 U U E U ] a ] \Jj 

£ c c c M t 
� z z � z E U 7 

5 0 2 0 c t c 
2 c 2 ::,::: 3 D> ; 

C = 2> C 2 a M 
c:: > E D> E z 3 o < 3 7 D> < z \Jj 3 5 I 0 < 5 o £ 70 

0 D> U D> 
r 7 z 2 D> ro z z 

0 

(,,) 
c ...... D> O ...... Iv p 0 co 0 ...... ...... 9 z 

8 ...... co V O t 4 p p J 
4 G O 01 O 1 ...... V 0 

N J ...... M on o � G w 4 0 ,..... ,..... o \Jj 
8 io Iv co ...... o G ..... t (Jl 
l J p O l O 0 -J 0 

0 t < 
0 0 Iv p G g 9 ...... I-' 9 D> o io . . 7 4 t G O 0 Iv Iv O o 0o G ...... O U1 0o 0 0 0 

0 ...... D> 
o 0 Iv p 0 (Jl 0 t ...... o U 

7 
0 o 4 ...... (;) O (;) Iv Iv O o 00 G ...... o 01 -J ...... 0 0 

(,,) I-' < 
0 0 Iv -A G U 9 ..... ...... 9 E o O 4 ...... U o U t0 N O o 0o G ...... .O UL 0o ...... U 0 

C U pl c g 9 ..... Iv t ] 9 9 9 g z c 
o 4 Iv 0 O 00 ...... O O (;) 5 0 \0 ...... G O (;) O ...... G 0 z 

= 
ht C 0 
U 0 ...... Iv I-' -J 9 0 0 9 c z 

t - 0 4 Iv 0 o 00 et o o G 
0 O ..... (Jl \0 C O ht G 0 

D> 
.t,.) I-' 0 
N 9 I-' G Iv ...... 9 9 0 9 U 

8 -J J 0 4 4 Iv 3 O 4 ] 
Iv o ...... Go o 0o Iv p 

N et U 
o 0 ...... Iv Iv 0 0 0 0 9 t 8 o o U 

J Iv 4 Iv 00 0o 4 
U Iv p O G (Jl l p 0 

N ht 
0 

9 0 ...... Iv Iv 0 9 0 0 9 z o o o V Iv p Iv 0o 00 4 
0 G t 4 O G 01 ...... +' 0 

0 
z ...... 0 0 0 Iv 4 0 (Jl 0 I-' ...... 9 U o O p I-' 0 o G Iv Iv O 

0 co G ,.... o 0 co ...... 0 0 

(,,) ...... 0 
g 0 Iv + 0 g 0 ...... ...... 9 M 

io io U o 4 ...... G O 0 Iv O o 0o G ...... O 01 0o ...... 01 0 

U 

to t z 
0 Iv p G 01 ...... ...... D> 
G O 4 ..... 4 O (;) Iv Iv O r 
o io o -J p ...... 00 G J 0 c 
o 01 O J +' Iv O I-' -J O z 

- d - 



z 
0 

> 
" G) "d 
o O o 7 0000 

r] 
o0o 
is'o'~' 0000 

> 
~@ 

o3 ooo o 

t 
p 4 o0o, 

I-',_. 0 
oo oo'io 
ooo 

G ( 
0 0 CJl ooo 

t 
oOo ooo 

t 
000 ooo 

t t " 
000 ooo 

ht 

� o o, 

O 0o IO U1 4 0 

l g 
o o 

o o o 

bl o o o 

ht 
¢ 
o o 

ht 

9 o o 

9o g 
o 'o'o o o 0 0 0 I 

z 
0 

a Ge z-- 
D> z 

+ooooooooo 
a o'o'o'o'io ' o'o 
Q'OU1 O 

= c O 
@lololplol--lolpl9lo][Z 
ooo'oooi o 
Ot AO 0 

< 
A0999,9,9,0,0 E 
Ooooo±00 ot O OG O 

> 
0 ooootoooo U 
all/oloI--'ifsl;/" o lO1 

'r 
\9l9l9\9l-\9\9lo]0j 

-ooooo4 00 
(l UO G) ] 

C 
@lolollpl-loll0lo] 
o"o""bo'b'o'i''o' 
Ott tt O O t A 

< 
0 oooooooo?? 
o'boo oo'i 'o _ ot AO 0 

D> 
0 oooooo0o 

oo'o'o±'o 
Qt G l G 

U 
0 oooooooo U 
l'lo ob/ill. ? o t O 4 1 4 

0o o 0, 

O o 'o'o 000, 

w 000( 
o ' 0o co 0000 

0 
@lolololllplol9Ip? 
o'o'o o o'i''o' o 4 1 4 

t o o o 
t " 000 ooo 

0 
-[I-I[? 
0000 0000 

z 
yo oolooooo9 ol/bl~rol-roll/? 
0 0 0 0 0 O OU U 

bl 
ll,) Iv Iv I-' o 'e's i o ooo 

z 
O 

to 4 ti 0000 

0 
oooooooo ''o o'o's a''; ° GI O -] G1 

pl 

0 
o o 

() ( 

0 0 CJl ooo 

G o o00000 0 o'i'i'ii o' i' 
"G A G 00 O0 

U 

5 r c z 

ll 

8 o o 

t o G G 
i 'i'o "o' 'o 'o 000 I 0000 

U 

± r 
C: z 



O 0o -J O GT 4 G 10 t z s 
0 - !'"' 

;;,;: w U z U ] a .., to 
c c c c I Id 5> i.l! D> z z w z t aU 0 I'll 0 5 0 £ z 0 c c c ;;,;: r F : z5 c 

€ 2 2 
32 l I G tn c < C 0 0 - D> D> E D> 5 z2 D> 3 • < 5 ; < 5 z 

U 5 5 t % 9 i U D> > £ 3 ' z r 0 z U g 7 D> z = en U 2 5 
,, 

0 . 
(o) 

p 0 = b 
U 0 

N C, $ g 

D> = f/1 9 0 0 p ...... O ...... 1:0 0 ...... £ ± io o z gq u UL -J ] -J 01 1:0 1 p f/1 o G p G O ...... J 0 -J 0 = - • - f, 
1] p 

0 t = 0 ...... ...... O 10 o I-' .i:,. 0 10 U U 8 0 0 io ...... 0 0o 10 io 1:0 0 
J 0o � � � O G 0o 0 a 

£ p = Go < t g ...... ...... -J 10 to ...... p ...... 1:0 D> s:: o 7 - C 0 0 0 ...... 00 G 0 10 E 0 O O 0 O 00 O 1:0 0 4 
p = 

0 ...... > 2 4 ...... ...... J 10 9 10 4 t 1:0 U ... 
8 1:0 1:0 0o p J l 00 t G 7 � 1:0 1:0 4 0 o ...... ht I-' 0 0 

0 p 

< 5 N p 
9 0 0 U1 l J ...... G 0 ...... E S' G 00o 0o 4 o p p G J J = 0 p p 1:0 O O O (JJ O G 

� c 
pl C a rt 
«o 0 0 p I-' O ...... 1:0 0 I-' c c u 

SI) 8 O o G G 0 ...... o o p z 5 ,. 
00 00 00 4 (JJ o O 10 0 a, 

z = = ? 
t C 0 c' 
C 0 9 G ..... 4 0 t 0 let c z ct s io t" ::0 U 01 4 0 ] ,_.. p ...... 

G +> O O -J w t o 0 A 
d p 

D> ➔ .... 0 p !-) 0 0 1:0 9 G 0 ..... 0 0 U r @ 8 4 p J 0o 00 J J G 00 ] rt 
G G J U1 he 4 0 O 0o = 

N 
0 
t .... U (o) 

(o) 9 O 0 O 4 9 O 0 t) 

8 p pO i' 0o oo 't> .O U 
O -1O G t p> G p 

N 0 
O O 4 O () O z G -J 1 G 00 O l G1 

0 -1 1 O G G 4 O 0o 

0 z 
pl + ] ,O J t 0 o' o'i U 

I-' ..... C0 O G o o ( O 4 t O O0 

0 U 0. C O J O t) o' o'io 
"(l 

co 'i io 'i U 
o 00 1:0 10 O O 00 O 

w 

$l 1le1-ll-lo»l 1 ~ ooo ± o0 oO I o'o'o'o'-'o'o'o' o c 
o Oo0 O O Op GO Z 

O 00 J O 0 p G 10 I-' z 
0 

7 U U E U ] ;;,;: -)U c c c c t) c 3/% D> z z U z s to 
5 0 0 D> 0 c c ; z 2 C: 2 7 z5 t e a C 3 3/ 0 c D> E 3 5 z D> < "' z3 D> 

5 z g <" 5 t 0 :;o < U > 0 3 r 0 z '"Cl ::: 7 D> z U z 
0 

C. (I.) ..... D> 9 I-' 1:0 O I-' 0 10 4 0 1:0 z 
8 O • 0 0o 0 01 G 0o J 

] O ..... 4 ...... O ..... 4 -J 

r] 
4 I-' I 
9 t G 0o 10 G 0 01 ...... G to 

8 0 0 1:0 1 c.n ...... O ...... 4 
U l 0 o O 1:0 0 GT p 

A z 
I-' D> 9 10 0 00 10 0 0 0 ...... 0 7 

8 0 G 0 01 ht ...... J ...... GT 
0 p ...... U 0o o G J I-' 

9 > ht '"Cl � 1:0 G O 1:0 p 0 O I-' G 7 . . . 
0 10 4 ...... 0o 0o G) ...... 10 ] 
0 0 G 10 O 10 V O 0o 4 

(o) et < 
% 

I-' G O 10 0 1:0 p 0 0 E 
J 0 J o io V J O 0 
0o • 0 U O U1 4 G 0 

C. aU O c c 9 t 1:0 g ...... o 1:0 G 0 1:0 z 
8 0 a, p o 0 0 io -J U 5 1:0 0 p U p 0 t 4 0 z 

= C 0 
pl c z o 0 ...... U ...... 0 ...... t0 O t • io i . . . 
0 J I-' (JJ 0 O O 4 
0 J O p 00 0 0 J L 

D> 
l 0 0 9 0 G ...... G ..... 1:0 0 ...... U . ] o 0 O O G O [ o 0o O 4 O U1 O -1 

U pl t .' 0 ..... G ..... 01 ...... 1:0 0 ...... U 
0 -J I-' p I-' O ...... 0 01 1:0 
0 0 10 0o .i:,. O 0o o UL 0o 

O 0 
!-) I-' 1:0 O ...... O 1:0 4 0 10 z 8 0 s ,_. 0o G 4. ,_. 0o o ...... O 10 0o 10 10 0 J O 

z p ,_.. 0 et ,9o G O G) U � . o 1 O O c.n 10 00 4 ...... I-' 

0 0o0 G 00 O O l -l (l 

p ...... U 
N...., G 00 t G t O1 G ( o'% io "o t G U 

O O o o On1 l G O 0o 4 O 

U 

p ..... � 0 .- G J 1:0 1:0 O1 G) ::r: 9, o 0 + 9 O ............ 
e el ,. L-.. c: 8/3 G l O O 0o O o z O -JG 4 00 O 



O 0o J O 0 p G Iv ....... z 
0 

a Cl) Cl) r U ] ; ] U c c. c t c t � D> z z � z t a 7 
5 0 0 0 c c t c ; 

2 2 c 2:: : 3 D> tr.1 C 3 c a D> 
C < 0 

D> � D> 5 z 3 D> z z � � 
5 z to " 5 t 0 z 

U D> D> c 7 3 r 0 2 U 2 7 D> z a z 
0 

C 
o 0 Iv ....... 0 t ....... 0 0 l D> z o o 0 0 Iv J 0 00 0 ....... o 0 O G Iv G 0o ....... V 0 

-] 

o ( 
0 t ht 0 ....... ....... 9 9 ....... to o o 0 0 Iv J 0 00 0 l 

0 0 O w Iv w 0o ....... ] 0 

< 
o 0 IV ....... 9 t t 0 0 l D> 
o io o 7 

0 0 t J 00 0 ....... o 0 O G Iv G 0o ....... J 0 

> 
o 0 Iv ....... 9 ....... ....... 0 0 ....... U 

7 o .O 0 0 Iv V 0 00 0 ....... o 0 O G t G 00 ....... -J 0 

= o 0 Iv ....... 0 t ....... 0 0 ht E 
8 io 0 0 Iv J 0 0o o ....... 

0 O G Iv w 0o l -J 0 

C U 
00 0 ....... 0 9 ....... 0 0 0 0 c c z o 00 00 io ...... U O V 0 O 5 o 0 G t O p O Iv J 00 z 

/= 
C 0 

� 0 0 0 0 0 0 0 0 9 
c; z 
t o Iv 4 Iv 0 G Iv ....... 0 Iv o 0 O 0 (J1 0o p 00 Iv 4 

D> 
N 9 0 0 0 0 0 9 9 9 

0 
U 

8 Iv p Iv 0 G Iv ....... 0 Iv ] 
0 0 0 (J1 0o 4 00 Iv p 

U 
N 0 0 0 0 9 0 0 0 0 tr.1 
o '"O 

Iv 4 Iv 0 G Iv l 0 Iv o 0 O w GT 0o0 � 00 Iv 4 

0 
00 0 ....... 0 0 ....... 0 0 9 9 q o 00 00 'o ,_. G 'o -J o O o 0 G ....... O 4 O Iv J 00 

z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 ....... ....... U o o 0 o ....... ....... -J GT 0 ] o 0 J 0o O U Iv p U1 w 

tJ 
-V 9 ....... 0 g ....... 9 9 9 0 ( o o U 

J o ht G 0o O 0 0o o 0 0 0 -...J p p 0 O O 

Cl) 

0o ....... ....... 3 
0 0o 00 o ....... 1 9 • 9 o .r 
o - ,. c 0 w ....... .O w O t O -J z o 0 ....... 4 O O 0 0 O -J 

O 0o -J O G 4 G Iv ....... z 
0 

; U U E U ] ° ] U c c c c I c t) 3 D> z z U z E U 7 
5 0 0 D> £ c tr.1 c : 2:: z c ; 3 > C t 

c z C 3 < 0 D> 5 D> 5 = D> < � � z 3 > 
5 z a " 5 ( 0 = c D> tJ 7 D> 

0 D> 
� ::r: z U 2 7 

Cil D> z z 
0 

C 
ht 0 0 0 0 0 0 0 0 9 D> z 
8 0 0 ....... ....... 0 0 0 0 0 

0 0o 4 ....... G l 4 p t 

r] 

� 
I 

9 0 0 0 ....... 0 0 0 0 Cil 
o 0 ....... Iv Iv 0 0 0 0 0 
0 J O p w O G 00 O p 

< 
l 0 0 0 0 0 _o g 0 0 D> 
o 7 

0 0 ....... ....... U1 0 0 0 0 o G 00 p ....... G ....... p -t:> Iv 

> 
2 0 9 0 9 ....... 9 9 0 0 '"O 

8 7 
0 ....... Iv Iv 0 0 0 0 0 
J O p G O G 00 \0 4 

< 
I-' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E o 0 0 ....... ....... U1 0 o 0 0 o w 00 p ....... 0 ....... 4 4 t 

C U 
pl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c c z 5 0 0 0 ...... ...... U 0 0 0 0 o w 00 p ....... w ....... p 4 Iv z 

= C. 0 
l 0 0 0 0 g 0 0 0 0 c z 

o t o 0 ht ....... 0 0 0 0 0 o G 00 p ....... G ....... 4 p Iv 

D> 
l 9 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
U o 0 0 ....... ....... GT o 0 0 0 ] o G 0o 4 ....... 0 ....... 4 p Iv 

U 
ht 0 0 9 9 9 9 0 0 0 ( o U 

0 0 ....... ....... 01 0 0 0 0 o G 00 p ....... G ....... 4 4 Iv 

0 
pl 9 9 0 0 0 0 0 0 0 z o o o ,_. ,_. G o o o o o G 0o 4 ....... w ....... p p Iv 

z 
2 0 0 0 0 ....... 9 9 9 0 0 

U o 0 ....... t Iv 0 0 0 0 0 o ] O p w O G 0o O p 

U 
� 0 9 0 0 ....... 0 0 0 0 t Cl) 
0 0 ....... Iv Iv 0 0 0 0 0 o -J O p G O 0 00 O p 

U 

ht 3 
g 0 ....... _Iv ° 9o 9 9 0 0 ::r: 

c 8 G t 0 0o p t O O G z Iv 00 0o 0 0o 0 4 o Iv 



� 

r] 
t 
til 

z 
0 

= co 
99,0pc,Z 
ooo5 
o O U U 

I I 

U 
p,op oooop 

o 'o' o' ' O OU OO OU 

C. 
9,9,o pogo? 

o 'o''o' ? o Oo GO O O 

I I I 

I I I I I 

, 

¢ 
C o 

9 
U o 

¢ < 
9 9 9 9 _o 9 _o D> 

C ...... ...... 0 0 ...... 0 0 7 
0 I 0 0 0 I O GT U 

> 
'"O 
7 

I I I I I I I I I I 

9 0 9 9 9 0 9 0 < 
U ...... ...... 0 0 ...... 0 0 E 
o I 0 0 GT I G 0 U1 01 

9 
U o 

<Up 
cc 
Zt 

1 1 1 D> 
)l }}l}}} 4j] 

<-U Cc 
t > z 

O 00 -1 O 0 p G Iv l z 
0 

; U U z% ) ; ] U 
C cc t cg a D> zz g c 7 
5 00 > 0 cc t C ; 

22 c5> ;:i::: 3 D> /2 C,' 3 
t 

5 z\ z% < o 
z 3 D> �z z.. ' 0 z 55 3]> >7 I 7 3 c zr0 z U :::: 7 

til D> z z 
0 

U 
oooooooooF 

olobolo ori'',7? 
C' VG G 

D> 
lololololololololoi:; 
o'boo o''ooi'bod 

] G ( 

= co 
lo'o'o'o'o'o'o'lo'ou 
oloooo''oio%.5 

t JG G 

> 
oooooooo g olbllolorior--/ill;/?? 

p GO O 

oOoooOOo o o'o'o o''to 
p GO O 

<...., 

lolololollololp[or 
oloo/loll'ill;/? 

A GOO 

< popooooop o o'o'o'o i±'o= 
p g OO 

r 
lolololo-ololoyoj 
g[bl@lplp[if[gt@l 

b g C O 

0 
[9\9l9l9,9l9l9\,9[9l? 
oooooootoo 
Ct VG G 

? 0,0,9 
GI "O o oOo 

z 
lolololoI-lolololoiS 
o'o'o'oo'+ o 
O'A GOO 

z 
0 
0 

t I I I I I It 

tl 
oOoooooop 

olo'o'o oi'±''; 
4 g1 O O 

OOO 
o 'i'i' o O O O I 

U oooot ''i'' Uo 0000 

? pop poop 
o 'o'co't ''o''± 
0, 000, 0000 



o 00 ] O G p 0 10 ,__. z 
0 

; U U E U ] ; ] ! £ c c c t) c t) 
z z ff; z t 0U 7 

5 0 0 0 c c I c 
2:: 2:: c. 2 ; z D> ; 

C < C 2 � < t 
c D> D> ? D> 5 z 2 0 • � � > < z 0 +" 5 t) 0 < 5 U D> U 70 

D> 3 0 5 U 2 :r: 7 D> 0 z z 
0 

C 
99 0 0 

,__. 0 ,__. 
0 0 0 0 D> z 3 0 0 G 4 .O 0 0 0 0 

0 0 0o 10 0 0 0 0 0 

I] 
(I.) 

0 o ,__. 0 ,__. 
0 0 9 0 I s UU 

0 0 
,_. G G 0 0 0 0 

0 0 U G1 O 0 0 0 0 

= 99 0 0 ..... 0 f 0 0 0 0 D> 
0 0 0 

,__. w 01 o 0 0 0 7 
o 0 0 01 G O 0 0 0 0 

D> 
9 0 0 

,__. 9 ,__. 
0 0 0 0 U 

7 3 0 0 w p O 0 0 0 0 
0 0 0o 10 0 0 0 0 0 

(I.) < 
9 0 

,__. 0 ,_. 
9 9 0 0 g s 0 o ,_. G 0 0 0 0 0 

0 0 G G O 0 0 0 0 

C. aU (I.) ,_. 0 ,__. c 
& 0 0 0 0 0 0 z c 

0 0 
,__. G (Jl 0 0 0 0 5 0 0 U 01 .O 0 0 0 0 z 

= • 0 
9 0 9 

,_. 0 ,_. 
0 0 0 0 c: z 

0 ,_. 0 U1 z 
o 0 0 1 (Jl O 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 

D> 
O 0 0 ,_. 0 

0 0 0 0 0 0 � U 0 0 p 1 O 0 0 0 0 o 0 0 O p O 0 0 0 0 

U 
g 0 0 9 G t 0 0 0 0 trl 

U 4 0 0 G 01 (Jl 0 0 0 0 J 0 0 p p o 0 0 0 0 

0 
01 0 0 9 w ,__. 

0 0 0 0 q 
8 10 01 GT 0 0 w D .O 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 

z 
0 9 9 0 G ,_. 

0 9 0 0 0 o 0 0 10 U io 
0 0 0 0 

U 
-J 0 0 G p 0 0 0 0 0 

o 
0 0 0 0 G ,_. 

0 0 0 0 ( o 10 t 0 U 
0 0 0 G G1 00 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 

U 

U 3 
0 ,_. 10 10 .r 
8 9 0 0 9 0 9 0 0 0 c; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

O 0o J O O1 4 G 10 ,_. z 
0 

; U U E U ] � ] Up c c c c trl c t) z D> z z g z t° tII 7 
5 0 £ 0 c c t c 

2:: c 2 ; 5 D> 7 
c. < D> 

C 3 < trl 
c D> E D> z z 3 0 

� 5 � > z z g 5 5 ) 0 < 5 U 0 7 

3 0 z U 2 .r 7 D> 0 z z 
0 

€. 

9 9 0 ht 9 ,__. 0 9 0 9 D> z 
3 0 0 G) p io 0 0 0 0 

0 0 0o 10 0 0 0 0 0 

1] 

(I.) 0 0 ,_. 0 ,_. 0 0 0 0 trl 
tII o o o ,_. 0 G 0 0 0 0 o 0 0 G O O 0 0 0 0 

< 
0 9 0 t 9 ht 0 0 0 9 D> o 0 0 ,_. 0 U1 o 0 0 0 7 
o 0 0 01 01 o 0 0 0 0 

D> 
9 0 0 ,_. 0 ,_. 0 9 0 9 

U 
7 

V 0 0 0 p io 0 0 0 0 
0 0 0 0o 10 0 0 0 0 0 

a 
9 0 0 ,__. 0 ,__. 9 0 0 9 E 
0 0 o ,__. G G 0 0 0 0 o 0 0 U (Tl o 0 0 0 0 

C. 0U c 9 0 0 ..... 0 ..... 9 0 0 9 z c 
8 0 0 ,_. w 01 0 0 0 0 5 0 0 01 GT o 0 0 0 0 z 

= C. 0 
9 0 0 ,__. o ,__. 0 0 0 9 c z t - 
0 0 0 ,__. G 01 0 0 0 0 o 0 0 G 0 o 0 0 0 0 

D> 
0 

U 0 0 0 G ht 0 0 0 9 U 
0 0 0 p 0 U1 0 0 0 0 ] o 0 0 O p o 0 0 0 0 

U 
O 0 0 0 G ,_. 0 9 9 9 trl 

'"O 
� 0 0 G 01 GT 0 0 0 0 
-J 0 0 p 4 O 0 0 0 0 

0 
U 9 0 9 w ,_. 0 0 9 9 3 
0 0 0 10 0 U 0 0 0 0 
0 0 0 G p \() 0 0 0 0 

z 
O 9 9 9 0 ,__. 9 0 0 9 0 o io U 

0 0 10 GT 0 0 0 0 
-J 0 0 0 p 0 0 0 0 0 

tl 
0 9 9 0 G ,_. 0 0 0 9 t o U 

0 0 10 10 U 0 0 0 0 
0 0 0 G U 0o 0 0 0 0 

rn 

= U ht 10 10 .r 
0 0 0 9 0 0 0 0 0 9 c o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



.O 0o -J O 0 -+> G t ..... z 
0 

; U U E U ] ; ] 5 c c. c c ) c c,:, 
D> z z §; z t a 7 
5 0 0 £ c c I c 

z 2 c � 7 > 7 
C < D> 

C 3 < t 
c D> E D> 5 z 3 0 .< � 

; > < z a " 5 t) 0 = 5 0 D> > U 7 

7 0 z '"'CJ 2 ::r: 7o D> a z z 
0 

C, 

o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 D> z o 0 o 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

'] 

o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 t U -8 o 0 o 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

< o 9 0 9 0 0 0 0 0 0 p> 
o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D> 
9 0 0 0 9 0 9 9 9 9 U 

7 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

= 9 0 0 0 9 0 9 0 9 0 E 
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C to c 9 9 0 0 0 0 g 9 0 0 z c. 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 

� 
C. 0 

0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 c z o t" - 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D> 
0 o 9 9 9 0 0 0 0 0 0 U o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ] 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U 
0 9 .o 0 • 0 0 0 .o 0 

c,:, 
U 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 z o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z 
9 0 0 9 9 0 0 0 9 9 0 
0 o 0 0 0 0 0 o 0 0 

U 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U 
9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 ( U 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

(/) 
c,:, 
3 

g ::r: 
9 9 9 0 0 0 9 9 9 c 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

\0 0o ] O GT p G 10 ..... z 
0 

; U U E U) ] ; ] U c C: c c t c t z D> z z U z z U 7 
5 0 0 > 0 c c c,:, c 

2: 2 c 2 ; 5 D> ; 
C < D> 

C, 2 < t) 

c D> E D> 5 z 32 0 
a z • 5 : 0 > 

U 5 5 t < 5 tJ D> 0 7 D> 0 2 U 2: � r 7 D> U z z 
0 

C. 

9 0 0 9 9 0 0 0 0 9 D> z 
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1] 

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
c,:, 
U 

0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z 
o 0 0 9 9 0 9 0 0 0 > o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2> 
o 0 0 0 0 0 0 0 9 0 '"'CJ 

7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C, 
U c g 9 9 9 9 0 0 0 0 9 z c 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
= • 0 

o 9 0 9 9 0 p 9 0 9 c z o t" 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D> 
0 

9 9 9 0 0 0 0 0 0 0 U) 

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ] 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U) 

0 0 0 0 o 9 0 .0 9 0 
c,:, 
U 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
9 0 0 0 9 9 9 0 9 0 z o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z 
0 9 9 9 9 9 9 9 9 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U 
o 9 0 0 0 0 0 0 0 0 t o U 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U 
t 
� 

o .r 
9 o 9 9 9 9 9 o 9 c. o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



O 00 -J O 0 p G tv I-' z 
0 

; U U F U ] ; ] 0U 
£ c c c t:r::1 c: t z z z Cl) z t IJJ 7 
5 0 0 D> 0 c c: t:r::1 c 

2 2 C: z ; 3 D> 7; 
€. < C 3 = t) 

c D> D> E D> 5 z 2 0 < :; ; > = z U " 5 t:r::1 0 = 5 0 D> D> 0 7 

# 0 z 'Cl 2 • 7 D> a z z 
0 

N l €, 
(,.) I-' t t 0 D> (,.) 4 J go O O O 0 tv J z o G) G -J tv 0 G ] 0o G 
00 tv tv 0 U he 0 00 GT tv 

N l r N ...... tv tv (;.) ) o 0 O 0o O -J G1 0 tv O D 
0 io io 0o t o oo ----J O (J1 
-J -] G 00 O tv O J 0 GT 

N ...... < N ...... tv tv G 
A G O 0o O G 01 0 t O b> 
00 -J U1 GT tv tv p U G ...... 7 
� O ...... p O1 (;.) O (;.) O p 

N ...... 2> 0 ...... t G 0 'Cl � 4 0o O O 0 J ...... 0 0o 7 
0o J ...... 0 tv (;.) I-' ...... 0 0 
pl G 00 G O 4 01 I-' 0 ...... 

N I-' = 0 I-' (;.) tv G 
G 0 O 00 0 O G 0 tv 0 t 

io ...... 
l 00 J p G1 0o J G G1 
4 G O1 p tv 0 p w O p 

N I-' C U 0 ...... 0 tv G c A 0 O co C O 0 9 l0 O z c 
o 0o (J1 J 0 J 0 0 p tv t 
O (;.) I-' ...... I-' I-' tv tv O ( D> z 
N = ,_. C 0 0 I-' G 0 (;.) c z 9 G O 00 0 (J1 01 0 tv G1 t" - o 1 ...... p tv 0o ,_. p tv 0o «o o ---J (;.) O G 0o p O tv 

2 I-' D> 
0 ,_. 0 01 0 0 
0 (;.) O 00 G O 9 0o tv 0 Cl) 

o O I-' 4 G G I-' 00 tv ] ] 
0o tv G1 l ( G CJl -J 4 00o 

N U pt J 0 p G t:r::1 g G O tv 0 l 01 00 tv O U 
N 00 p 01 p 0 4 io p t o G I-' 0 °' 0 J I-' 4 0o0 

2 0 bl J G 4> G z 9 G O tv G ,_. g 0o tv O 
N 0o p G1 4 0 p io p I-' o G ...... 0 O 0 -J I-' 4 0o 

N z o J 0 G G 0 99 -+ O tv 0 G O _---J tv O oo o U .... 0 G G t 0 -J J 
A ...... 0o 0 0 -J ,_. J U1 GT 

pl U U G tv tv (;.) 
pl 0 O ,_. 00 J U1 -J tv O t 

io o U 
G1 00 J p 00 0o 0 O 
) G 0 U1 J O O G 0o t 

U 
� ...... 5 - I-' G 4 p o p 0o .O O tv O 0 G J ::r: g J ,_. 0o J 0 O O 0 00 c 8 - -J z G he 00 

p ,_. G O GT l 
J tv 0o tv G J tv ,_. 

O 0o J O 0 p (;.) tv ...... z 
0 

;,::: U U g U ] ;,::: ] U 
£ c c, C: ) C: t) z z z U z t U 7 
5 £ 0 D> £ C: c I c 

2:: C: 7 5 D> ; 
C, < D> 

C. 2 < t 
c > E D> 5 z 3 0 
< z < :; ; 0 > 

c a ' 5 t ;:o = 5 D> D> 0 
� 0 2 'Cl 2 ::r: 7 D> D> 

Up z z 
0 

C 
o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 D> z o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

'] 

o 0 0 9 0 0 0 0 9 0 t:r::1 
U 

0 0 0 0 0 0 o 0 0 o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z 
o 0 0 0 9 0 0 0 0 0 > o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 
o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D> 
o 0 0 0 9 9 0 0 0 0 'Cl 

7 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

< o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

e. U c o 9 9 0 9 p 9 9 9 0 z C: o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
= €. 0 

o 0 9 0 0 9 9 9 0 0 C: z o t - 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D> 
o 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cl) o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 } o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U 
o 0 0 p 0 p 0 0 0 9 

) 
U 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z 
g 9 0 0 9 9 9 9 9 9 0 
o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 U 
o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U 
o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 t:r::1 o U 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U 
t:r::1 

� 
g ::r: 

9 9 0 0 0 9 0 0 0 C: o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



z 
0 

c cc z5 
z 
= 0 z 

c 
t" 

N ,_. 
( O 4 
bx • U G CO "G 
gl-f@o'if@fgyyf@To/o 

00 O00 OOO 4 l 

N ,_. 
t 2 

lg f j p j E 
oorz/@''-l'''i/ 1 O 00 4 O 0 4 

N ,_. 
0 >--'!vtv tv c.... 
j [ g,+,,+,@to,p/?? o'''i -ioo ? 
0o o co G U O O O U 

O 00 J O G 4 G t z 
0 

;:-: U U % ] ; >-j td c cc c ( 2> 
D> zz z Ea 7 >-j 

5 00 > 0 c::: c::: I c z 2 > ; 5 D> ; 
c. < =[7 C,' 3 = t) 
c..> D> 5 z 3 o 

z z -< 'X 0 > 
U El> D> 5 I 7 < > O c 3 =7 z U z 
U D> z z 

0 

.... 
oGOOOO 

oo o 'i' +-'s's i 
0O4 4 4 4 01 

o on OOOO 
o'i'to o'' 'o' O O GOO 00 00 

C 

00 0 9, O 4 
> 

9.9 9.9 z o'i O 'o' G) G 
0 0 O1 O O 1 O A 4 0 

bl 
r 
M 

° 0,9 ........... U O 9.9 g U 
0 G 00 G Iv ...... 4 4 ...... 
0 G -J 0 G O \0 

z 
o o 9 + 9 

D> ...... ...... 00 _o 7 • 0 --,J Iv 0 J ..... G G ...... 
o o (JJ G Iv 0 t O 00 o 

D> 
l 0 9 0 0 

"'O 
9 0 0 0 9 7 o Iv 1 io :...i O 0 Iv i ..... 

0 G J O o U o 00 o p 

= o 0 9 ...... ...... p 9 9 0 0 E 
8 Iv V Iv 0 J l G G ..... 

O 0 (JJ Iv 0 ..... O 00 o 

• 
U 

"oooOOoo U 
ol~folio1-l--'li/,7 o 0O4 4 4 4 0 

pl 

00 OG G G U 
G OJ U 

'io'io oo ± ''o 
0 O0 IO GOO 4 

O 
plo.glolololo.@ o'o'o a to --'s'r'i 
o O Op 4 4 4 0 

pt 

00 O O G 0 O 
• G O 4 '' 

Z''o'io 'o'± 1 o o 3 
0 O00 OU1 OO 4 

z 
oo ooo4oooo O 
ol'o' io''ll; 
oOOO 1O 4 0 

d 
-J O G G Z 

OGG O 4 O 
'oo n o' A 4 O -JOO 0 JO 

t) 
@lolollol+l0lpl0lo/5; 
o'i o o'.oo 
oOOO O 4 0 

pl 

0 Pt OO g 4 { 
u'o o ± o'io'o'i'io' 

O 0 IO O4 O O 

pl 
pi CJ 

O Gt ]4 4 t o'o'o'i' o's ± 'i 
o OGO 1O 

� : 
() G G G 
000\ Iv Iv (/1 +> ,_.. +> --,J Iv (/1 

p 4 00 00 1 O O 

o' o ' o'r' 0 0 00 -1 \ OU 00 

U 

3 • c z 



• 

• 

O 00 J O U1 p G 10 t z 
0 

;;,;: U U z U) ] ; U c cc c t c > 
D> z z U z t U ) 

5 0 0 D> 0 c c C 
::: 2 c 2 ;;,;: z5 : 

< C 2 3l% t C D> E D> 5 0 c1 D> z -< ';';\ z3 > < z U <' D> 5 I 0 ;o a £ U D> D> c 3 0 z U ::: r 7 
c D> z z 

0 

C 
!-) 0 0 0 0 0 0 0 D> z 0 4 p 10 10 p 10 10 
0 t 0 0 0 f 0 0 0 0 

] 
I).) 0 0 0 9 o 9 9 t 0) o p p 10 10 p 10 10 
0 , 0 0 0 I 0 0 0 0 

= pl 0 0 9 9 0 0 0 > 7 8 10 10 t I-' 10 I-' I-' 
I 0 0 0 I 0 0 0 0 

D> 
!-) 0 0 9 9 0 0 0 "O 

7 G G GT A A G A tJ 
0 I 0 0 G1 I 1 0 U G 

� 
!-) 0 9 9 0 0 0 0 E 0 p 4 10 10 4 i t 
0 ' 0 0 0 I 0 0 0 0 

Cc 0:, 
c c 

pd 0 0 0 0 0 0 0 z 5 8 10 10 I-' I-' 10 I-' I-' 
I 0 0 0 I 0 0 0 0 z 

= 0 z 
pt 0 0 0 0 0 0 0 c 

t o io 10 I-' I-' 10 I-' I-' 

0 I 00 0 I 0 0 0 0 

'> 
0 0 0 0 0 0 0 0 

0 U 
CA I-' I-' o o I-' 0 0 ] 
0 I 00 01 I O G1 G1 

U 
0 0 9 0 0 0 0 0 t o o U 
G I-' I-' l 0 0 
0 ' 00 (JI ' GO ' G 

0 
0 9,9 0 0 9 00 z o I-' I-' o b I-' b'o 
0 I 00 01 I o O O1 U1 

z 
N 00 0 00 00 0 o 't'± io i' i'i U 
0 I 00 0 I 00 00 

U 
N 00 0 00 00 I o ±'± 10 i"± i 'i U 
0 I 00 0 I 00 00 

U 

ht 3 r N G G ht G I-' I-' c o ±' "..-J ] 4 ] J z 0 I 00 0 I 00 00 

O 0o --..J O 01 4 G 10 ,_. z 
0 

a U E U ] : - cc c t c I > > Z z U z t 0:, 
7 - £ 0 0 > 0 c c t c 

2 ::: c ::: ; z5 ; = €. 3 /= t C, D> 5 > 5 o c D> 2:: -< ; z3 > < z a 5 > 5 t) O% • 5 U D> £ # 0 2 U r 7 D> U z z 
0 

C 
ht D> N I-' G I-' 9 G 10 I-' 0 t z 
8 -J 00 io p 10 0 01 ,_. 0 

0 O p ht ] p G p 00 

I] 
l tr, 
0 ,_. U ,_. 0 U I-' l 0 ,_. 0) 
8 O o 0o G 0 O p ,_. io 

0 O 10 O o 10 p G O 

= I-' D> 0 ,_. ( ,_. 0 0 I-' ,_. 0 t 7 
8 o O 0o 0 0 io p l io 

0 O 10 o 0o 10 4 G O 

> N U 
0 10 p 10 0 (;J t ,_. 0 10 7 8 io - . - - - 0 01 p 0o +> 0o I-' 4 

0 00 0o 0o 01 0 0 O 01 

.,... < 
0 I-' 0 I-' 9 G ,_. I-' 0 I-' E & o o oo 0 0 .O 4 ,_. io 

0 O 10 O 0o 10 p (;J O 

c.... 0:, 
pl c c 
G I-' (;J I-' 9 t t ,_. 0 l z 5 0 U 4 J G 00 0o o he oo z o 0 G) ...... 0 O 0 G Iv 4- 

] 
0 z 

pl c 
C ...... G l g 10 ,_. ,_. 0 I-' t o G 4 J G 00 00 (;J ,_. 0o 
0 0 0 ...... O O 0 01 10 p 

> 
l 0 
0 ,_. C ,_. 0 10 ...... ...... 9 ,_. g 
8 G p J 0 0o 00 G ...... oo 

0 0 I-' O o 0 U 10 p 

U l M O ,_. G O ............ 0 ,_. U 8 . - - - - - . . 
U1 p J 00 00 0 0 
0 G) 0 O OU J 

ht 0 
g ,_. G l 9 10 ...... 9 ...... q 
0 U p 1 G o 00 G) 0o 
0 0 G ...... O O 0 t p 

- z 
0 - G 9.9 l O 0 o''o 'io Ud O 00 G O O 4 o o O O 0o 4 G O 

pd U 
0 - G O 0 ............ O t) 

o'o 'o io"± 'io U) 
O 00 o o O O 0o t p 0 O 

U g 
I-' D> o J 10 c ,_. t r 

O G ±,0 9, l C c o'% - . . . 
O 0o O O O G1 U z o o V p 4 00 O1 G 



• 

O o J O 0 4 G t0 ,..... z 
0 

; U U E en ] 7 ] U c c c c t) c t) z D> z z U z l' a 7 
5 0 0 D> 0 c c t c 

::: z c z : 3 D> ; 
C, 2 < F C a D> z > 5 o c D> � -< ; z 3 D> z z D 5 D> 5 I 0 :;o < 5 t) D> c 3 0 5 "'O ::: r 7 

OJ z z 
0 

t0 C 
0 t0 + o + ,..... t0 g ,..... G D> g . z ,..... ,_. O CG t 00 O 0o t0 t,;) co V 0 .o .O t0 co V 0 0 

t0 'r] 
0 ,_. 

t:i:J z A A A ( - G ;--l A G '(JJ p G t -J 4 ,_. 0 p ] 
o 0o J o O 0o J t0 p 0 

,_. w < 
� D> t0 G1 0 O G G -J t0 w 0 ,_ 

O 0 J 0o () G 4 J O 0o G -J +:> 00 p O 0 0o J o 

,_. t0 D> 
3 "'O t0 p t0 01 J G J t0 G 7 h G O 0\ «O io t0 t0 CT 00 G ,_. 0o p 4 tv UL tv 4 0 o 

0 l w • A t0 4 ,_. 1 G1 t0 O t0 G E 
3 t0 t0 01 + 00 io o 0 p 

.O G O G1 t0 O l t O 

C. a 
p t c c 
'"""' 

,_. G o w 0o t0 4 t t0 z 5 0o 4 G 0o p 0 O o o O l 0o U1 -J tv p 0 O -J z 0 = 0 
C z 

0 ,..... tv c 
) t0 p 0 0 p /0 0 /0 0 t 

,_� G 0o V 0 O O 0 t0 G ,_. ,_. 0 0 01 l 00 O 01 

> 
9 ,_. 0 
U ,..... G ] G J 10 p ,_. 10 3g - J 0 io o G io o 01 G1 .... 0 O ,_. 1 0 J I O O o 

en tv 10 U 
p O 4 ,..... 10 01 ,..... G t:i:J 0, ' la ,_. 10 o 01 G 00 00 O � G G -l 00 4 O \O (.J\ 0 

·J ,_. t 0 
l G 10 G1 J G J 4 q • 

» '' 10 o' b' ' 0 O O 4 O G O 00 0O 0 

9 0 
,_. G) z 

-1 O 00 O 4 «O G G1 0 AL 

' o' 'i 'i U ,_ 
1 00 p t 1 J f 0 

9 l t0 t) 
(l O O G O G I 00 • 'io 'io ''o U - -J U G -l 0 \0 10 G) O 1 -1 00 0 

U 

-J ,_. G 5 
00 U 0 0 0 C J p -r 0 O -l -JG1 ] J 00 l 0 c 
0 U -J o'b io "o ''o G z o 0 00 4 00 O + O 

O 0o J O GT 4 G tv t z 
0 

: U U g U ] ; -JU 
£ c c c t) c Id > z z U z t U - t 0 0 D> 0 c c C 
D> ::: ::: c 2 ; z, : 

C 2 l I c.... < D> E D> 5 0 c D> < -< � z > < z a 3 > 5 t:i:J p < 5 t) c 7 D> D> 0 z "'O 2 � ;:r:: 7 D> UU z z 
0 

C 
D> 

pd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
8 0 0 0 0 O 0 i 0 0 ,_. ,_. ,_. t 10 -J 0 ,_. G 

r] 
t) 

l 0 0 0 0 0 0 0 0 0 '(JJ 

8 0 0 0 0 o 0 tv 0 0 ,_. ,_. ,_. ,_. t0 ---l w ,_. G 

= D> .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 8 o 0 o 0 o 0 i 0 o ,_. ,_. t ,_. tv -J G ,_. G 

D> 
U 

pl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 8 b 0 b 0 (JI 0 i 0 b 
l ..... l ..... 10 -J 0 ,_. G 

= pl 0 0 0 9 0 0 0 0 0 • 8 o 0 o 0 o 0 i 0 o ,_. ,_. l ,_. 10 J G ,_. (;.) 

C OJ 
c c 

pl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 5 o o 0 o 0 o 0 io 0 o z 0 ,_. ,_. ,_. ,_. to J G ,_. 0 
2 
0 z 

c 
fl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 t' o 0 0 o 0 o 0 i 0 o 
0 ,_. ,_. ,_. ,_. 10 -J w ..... (;.) 

> 
0 

pl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 U 
& o 0 o 0 o 0 io 0 0 ] ,_. ..... ht l 10 J G ,_. G 

en 
pl 0 9 0 0 0 0 0 0 0 

t) 
U o o 0 o 0 o 0 tv 0 0 

0 ht ht ,_. ht N -J U ,_. U 

0 
l 0 0 0 9 0 9 9 _o 9 q o o 0 0 0 o 0 10 0 0 
0 ,_. ,_. ,_. ,_. 10 J G l G 

z 
+ O 00 00 9.9 9,9 0 

o'o o"o o"o O 00 
U 

0o ,_. ...... t -] G " G 

t) 
ht 00 9,9 00 9,9 0 I U 8 o"bo 00 o"o O 0 

lit ,_. ,_. t J G w 

U 

3 
bl ::c ,9 00 9. 9.o 9.9 c 
O it J 00 -J G) z 
0 t t0 t0 4 4 O O 



z 
0 

U 
l > z 

N lololg[-loo[[g»lo[.[{{ 

0(.1) \0 \0 o o' o oo o 
4 O1 O O O1 G O O 

N 
o pg00GO 

lgfiofo»/lfglgfglggfp 
O00 OO -10 4 

C 
g op oggoggo.. 
o 'io'io'co'co'''o co c ? 
O 0O OO00 4 0 

G D> 
Vt 4 t 'U o to o s'io o 

oo 4 00 GO0 U1 O G 4 

( 'I] O' Op,J.[ 
o ii ooo,ju 
o O - lo GO -l 

N 
o og I O 

z//ff@fgl@[-l-Jg 
O OOO G 

U 
OOOOO 

i'o 'io c o i''' 0 OOOO 1OO 

ft 
0o otOOOOO 
c' p o o 'i'' o 0 O00 lo G 4 

D> 
goo/pg 40[[o U 

olioffiof'of~l--ff o G + G O O O 

t 
-J O G 4 OO o 'lot co +'co 
oU1 4 OU1 VU1 

N ,..... c.... 
otooolo.6?? 
l/bl l» 'ill~ ~/ 

O I 1 G O1 O G O 

N ,..... 
9p,,9,9 
G1 0 O O 00 G OU o O 4 0 0 4 1G 

d 

O 0o -1 O G 4> G ...... z 
0 

:::s-: U U zI2 ) -U c cc Cc (12> 
D> zz U zZ 5 t 

7 - 5 0 0 > <c c 
2z2 c2 : z ; 

< z13 Cc 3 = t) 

c> > z z 3 0 
&Z z 5 7 D> 

g 5> 5 t) % < U > O z U 2 D> 
% 3 
crJ D> z z 

0 

• 

O 
·lolly,pip\-[lo@ 

00 l OG OU1 
O 00 OO p GO 4 4 

A 
G1 4 OO O 

'o o -'o' o <'c " 0 0 00 0 G O1 0 

Q o • oo At g1 ( o' o + o'i ='i'o 
o O 4 \0 100 O 00 

8\.-I-illol-+1--1[ a'o o' o'o o oi 
oOO GO0 0O G 

U 

3 ::r: c z 

U 

3 ::r: 
c z 



• 

• 

O 0o J O GT p G IV ...... z 
0 

a U ? U ] z ] tD cc c: tXJ ( 
� > Z z UJ z t U 7 

5 £ 0 D> 0 c c t:1' C 
:::: c 2 ; 3 D> ; • C 2 < t:1' C. > z > z 0 c D> < 5 7; z 3 D> < z g 5 5 t 0 7 < 5 U U 0 z U z 3 ::r:: 7 D> U z z 

0 

C .... 0 0 0 9 0 0 0 D> z pt Iv Iv ...... ...... Iv l ...... 
0 I t 10 ...... I ...... 10 ht ht 

] 
l ¢ 0 0 0 0 0 0 tt:) 

Cl) 10 10 ...... ...... 10 ...... ...... tD 
0 I O O G I G O 0 w 

< 
D> 
7 

I I I I I I I I I I 

D> 
$ 0 0 0 0 0 0 0 U 

3 G G ...... ...... G ...... ...... 7 
I p p -J I J p J V 

9 
a 

d 0 0 9 0 0 0 E b» N Iv ...... ...... i ...... ...... 
0 I 00 00 4 I p 00 p 4 

U 
C. c 

pl 0 9 9 0 0 9 9 c £ z Go 10 10 ...... ...... 10 l ...... z 0 I O O G I G 0 ( 0 = 0 
c. z 

1-) 0 0 0 0 0 0 0 c 
Cl1 (JI GT 10 10 U1 i 10 t 
0 I o O 0 I U1 0 U U 

D> 
bl 0 0 0 0 9 0 0 0 

w U Cl1 G ...... ...... G ...... ...... ] 0 I 00 U I O O 01 OT 

0 0 U 
pl 9 0 0 0 0 t:1' 
o G o ...... ' G) lb U 
0 I 00 0 \() I 0o \() \() 

0 
l 9 0 0 00 00 z 00 G 0 ...... G) lit 
0 I O O 00 I 00 O 00 00 

0 _o z o ...... ...... 0 0 ...... 0 
ht 0 0 U G 0 U1 G U 
0 I 10 10 ...... I ...... 10 • 

U 
l 00 9 9.9 9,9 t) 
o "o ht ' G) ............ U 
0 I 00 00 \() f O 0o O O 

UJ 

5 
D> lll p 4 10 ,+ 10 10 ::r: pt c 

Cl1 "o ...... G) ............ z 0 I 00 G f o O 1 OU 

O 00 J O U 4 G 10 l z 
0 

¢ U U 2 ] ; --3 tD c c tXJ c G1 > 
D> z z g z t U - 5 0 0 > 0 c c t c 

D> D> C5> ; z5, ; 
< ff ...... C' 3 3/ t>:l C > � > z 0 c D> < 5 7 z 3 > < z a 3 5 t:1' 0 7 < 5 0 D> U D> 0 z U :::: � ::r:: 7 > UL z z 

0 

C 
g 9 o 0 0 D> 9 ...... 9 9 ...... z o 01 CG O t ...... V 01 0 V 
0 O U1 J 4 p ...... w 01 10 

I] 

9 0 0 0 0 o 0 9 9 0 
tt:) 
tD 

0 G 0o p 0 -J 4 0 0 4 
0 O 10 ...... O 0 0 10 0 4 

= + 0 ...... 0 0 0 0 p 9 0 D> 
Cl1 � 0 G ...... 0o U1 p 0 01 0 
0 G G ...... ...... O p ...... 4 1 

D> 
0 9 9 9 0 0 0 0 0 0 U 

7 s G -J G 0 O 4 w 0 p 
p 00 O 00 0 ...... t 0 ,_, 

< 
lll 0 0 0 0 0 0 0 9 0 g io 10 o w 0 G "% ,... 10 0 0 
0 O °' 0 J O (JI O 10 O 

U 
€ c 

A 0 0 0 c 5 0 0 0 0 9 0 z 
pl p O p ...... -J p G 0 G1 2z 
0 ...... 4 -J 0 \() O -J 0 0 = 0 

C. z 
Cl1 0 l 0 0 0 0 0 0 0 c 

io o o t 8 0 ...... 0 ...... 4 0 
0 p V 10 V 0 G1 p ...... 

D> 
A 9 0 0 0 0 9 9 9 0 0 

U 

8 p O 4 ...... 0o U G 0 U ] � O \O 0 ..... 0 0o (JJ ..... 

U 
O 9 ...... 0 0 0 0 0 0 0 t>:l o o U pl 0 ...... 0 ,..... .O p 0 
0 ...... -J 0o 10 O ...... O 4 10 

0 
0o 0 .;' .;' 0 .;' ...... 0 0 ...... 3 -J 00 o O O -1 00 o o o ] 4 00 J J 

z 
00 0 ...... ...... 0 ...... ...... 0 0 ...... 0 
-J 0 o o O OJ 00 U 
o o o ] 4 00 -] J 

c 
- O 

O O" 00 00 ( l' io''o o''o UJ 
J 0 L 

0 O 00 O O O O 4 

U 
I 
] 
D> 0 ...... ...... r 99,0 4 t 1,g 9, c 

00 0 01 0 1 G O -4 00 z 0 00 o O 4> O D 4 O 



• 

er r 
r' . , 

I 

c - 
� w 

€ 
I 

� 

"" 0 

N 
; 2 

8 

• 0o ] O U p w Iv ..... z 
0 

;,::: U U 
� 

U ] 2 ] a c c c c I () 
� D> z z U z t" 0U 7 

5 £ 0 D> 0 c c I c 
� c � 7 3 D> 7; 

C. < C. 3 < [;t:l > � > z c. > < 3 : z 2 0 
< z 3 5 t 0 > 
5 U g U 7 < 

0 z '"O 2 D> 
r :;{l ] 

D> D> 
tD z z 

0 

C, 

__t.;) 0 0 0 0 9 9 9 9 > t z 
pl 0 0 0 0 G ..... 4 0 ..... o ..... ..... ..... ..... ..... G O ..... 0 

r] 

__t.;) 0 9 0 0 ..... 0 0 0 0 I U p 0 0 0 0 GT ..... G 0 ..... o ..... ..... Iv ..... 0 J O ..... ..... 

< 
__t.;) 9 0 0 9 ..... 0 0 0 0 > 
U 0 0 0 0 U ..... U1 0 ..... 7 
o ..... ..... Iv ..... O o 00 ..... Iv 

D> 
__t.;) 9 9 0 0 ..... 0 0 0 0 U 

7 
N 0 0 0 0 G ..... GT 0 ..... o ..... ..... ..... ..... J 0 ..... ..... ..... 

z 
__t.;) 0 0 0 9 ..... 0 0 0 0 g 
N 0 0 0 0 0 ..... G 0 ..... o ..... ..... ..... ..... J O ..... ..... ..... 

U 
C c 

d 0 9 0 0 0 0 0 0 
c 5 t z 

3 0 0 0 o 0 ..... p 0 0 z 
t ..... ..... ..... 0 Iv 0 ..... J = 0 

C z 
h 0 0 0 0 ..... 0 9 0 0 c 
io t 

0 0 0 0 ..... ..... p 0 0 o ..... ..... ..... ..... 0o p 4 ..... O 

D> 
pl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U 
0 0 0 0 0 io ..... G 0 0 ] o ..... ..... ..... ..... o Iv -] ..... J 

U 
pl 0 0 9 9 ..... 9 0 0 0 t 
o 0 0 0 0 ..... l p 0 0 '"O 
o h ..... ..... ..... 0o 4 4 ..... o 

0 
__t.;) 0 0 0 0 ...... 0 0 0 0 3 p 0 0 0 0 U ht 0 0 ..... o ...... ..... Iv ..... 0 l O ..... ..... 

z 
__t.;) 0 0 0 0 t 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 o ..... o 0 ..... U 
o ...... ..... Iv Iv Iv O 0 ht Iv 

0 
__t.;) 0 0 0 0 ..... 9 0 0 9 [;t:l 

U N 0 0 0 0 G ...... 01 0 ..... o ..... ..... ...... ...... J O ..... ..... ..... 
U s 

N D> ..... :i::: g 0 0 0 0 O ..... GT 0 ..... c 
-J ..... ..... ..... ..... 0 0o O ..... Iv z o t Iv O 0 ...... O -J Iv l 


